

# PRZESTRZENIE SZTUKI TANIEC

## ZAPROSZENIE NA KONFERENCJĘ PRASOWĄ

Szanowni Państwo!

Białostocki Teatr Lalek, Fundacja Rozwoju Sztuki Tańca oraz Białostocki Ośrodek Kultury, będąc operatorem programu Przechstrzenie Sztuki Taniec 2023, mają przyjemność zaprosić Państwa na konferencję prasową poświęconą zbliżającej się premierze spektaklu „niasamowity świat OBŁOCZKA”.

Premiera odbędzie się 03.09.2023 r o godz. 16.00 w Białostockim Teatrze Lalek.

„niasamowity świat OBŁOCZKA” to spektakl sensoryczny, dedykowany tzw. „najnijom” tj. najmłodszej kategorii wiekowej - dzieciom w wieku 0-3 z rodzicami. Spektakl w reżyserii Olgi Bury, z choreografią współtworzoną przez artystkę wraz z Piotrem Stankiem to prezentacja z muzyką na żywo z udziałem aktorów/ tancerzy. W spektaklu świat wykreowany przez twórców stanie się przestrzenią Ożywioną, w której widzowie stają się czynnymi uczestnikami wydarzeń, dzięki czemu sami na nowo kreują zastaną przestrzeń.

**Konferencja odbędzie się dnia 31.08.2023 r. o godzinie 11:00 w Białostockim Teatrze Lalek**

Podczas konferencji prasowej będziemy mieli okazję zaprezentować wybrane sceny spektaklu, przedstawić jego twórców, opowiedzieć o jego założeniach i idei spektaklu sensorycznego z udziałem tancerzy dla najmłodszych.

Spektakl realizowany jest w ramach programu Przechstrzenie Sztuki Białystok. Przechstrzenie Sztuki to program rozwijany przez Narodowy Instytut Muzyki i Tańca oraz Instytut Teatralny im. Zbigniewa Raszewskiego pod auspicjami Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Jego głównym celem jest wsparcie niezależnego środowiska artystycznego, poprzez tworzenie warunków do pracy oraz prezentacji artystom i grupom artystycznym niezwiązanym formalnie z dużymi instytucjami. Misją programu Przechstrzenie Sztuki Taniec jest zapewnienie infrastruktury - realnej przestrzeni do działań twórczych w zakresie tańca, w tym zwłaszcza w jego lokalnym wymiarze. W ramach Programu prowadzona jest także działalność edukacyjna i animacyjna, angażująca społeczności lokalne oraz aktywizująca tzw. grupy wykluczone. Program opiera się na potencjale istniejących ośrodków kultury, które mają stać się regionalnymi, interdyscyplinarnymi centrami, tworzącymi ogólnopolską sieć współpracy kulturalnej.

Jeśli mają Państwo jakiegokolwiek pytania lub potrzebują dodatkowych informacji, jesteśmy do Państwa dyspozycji.

Z wyrazami szacunku  
Anna Kalinowska

koordynator ds. promocji  
+48 507 588 907

[www.www.frst.org.pl/przechstrzenie-sztuki-2023/](http://www.www.frst.org.pl/przechstrzenie-sztuki-2023/)

[facebook:www.facebook.com/PrzechstrzenieSztukiBialystok](https://www.facebook.com/PrzechstrzenieSztukiBialystok)